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المحتوى
الجـــــــــــــدول الزمنــــــــــي

تعليمــــــــات واشتراطــــــات

الميـــزان والفحص الطبــــي

الفئات والأوزان المشاركة في
البطولة حسب الأسلوب 

المعدات الشخصية المطلوبة

 الإعتراض على نتيجة المباراة
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ي
اليوم الثان

ث
اليوم الثال

البرنامج الفنيالساعة

18
Jul

1.30 2.00مساءًمن اجتمــــاع الحكــاممساءًإلى

الســلام الملكــي مساء2.00ً

الاجــتمــاع الفنـي

2.15 10.00مساءًمن نزالات اليوم الاولمساءًإلى

-

-

-

-

2.00 مساء2.15ًإلىمساءًمن

الجمعـة

البرنامج الفنيالساعة

19السبـــت
Jul

اليوم الأول

البرنامج الفنيالساعة
17الخميس

Jul
القرعة من سبورداتامساء9.00ً -

11.00 تسجيل اللاعبينمساءًإلىصباحاًمن الفحص الطبي - الميزان-- 5.00

التتويجمساء6.00ً -

9.00 9.15صباحاًمن اجتماع الحكامصباحاًإلى -

9.30 12.30صباحاًمن نزالات اليوم الثانيمساءًإلى -

12.30 1.00مساءًمن استراحـــةمساءًإلى -

1.00 6.00مساءًمن استكمال نزالات اليوم الثانيمساءًإلى -

الجدول
الزمنــــــي
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تعليمات واشتراطات

يسمح بمدرب واحد أو إداري لمرافقة اللاعب/ـة عند التسجيل
وعملية الفحص ، الميزان ( يجب إرفاق جميع الوثائق المطلوبة ) 

ينصح بارتداء بدلة رياضية رسمية للفريق ، ويمنع ارتداء السروال 
القصير أو الجينز ، معطف ثوب ، قبعة ، حذاء غير رياضي 

 يسمح للاعب الإنتقال للوزن الأعلى ، في حال عدم وجود وزنه 
 ضمن قائمة الأوزان المعتمدة على أن لا يتجاوز فئة وزن واحدة

يسمح بمدرب واحد أو إداري لمرافقة اللاعب/ـة عند التسجيل
وعملية الفحص ، الميزان ( يجب إرفاق جميع الوثائق المطلوبة ) 

على اللاعب الإلتزام باللباس المناسب وارتداء الحــذاء الريـــاضي 
أثناء صعوده للتتويج

يسمح للاعب الإنتقال للوزن الأعلى ، في حال عدم وجود وزنه 
ضمن قائمة الأوزان المعتمدة على أن لا يتجاوز فئة وزن واحدة

فقط .

يسمــح للاعــب المشاركة في أسلوبين فقط من أساليـب البســاط

يسمح للنـادي المشاركة بلاعبين اثنيـن من نفـــس الـــوزن والفـئة
على نفس الأسلوب 

يسمح للاعب المشاركة في أسلـــوب واحـــــد من أســـاليب الحلبــة

يمنع للاعبـيــــن بارتـــداء أي مجوهــــرات أو مـشد الشعــر يحتـــوي 
على مواد صلبة 

يلزم الحفــــاظ على معدات التباري وارجاعها فور انتهـــاء المبــاراة  

يسمح بدخول ساحة التباري والتزام الجلوس في المكان المخصص
والانتظار قبل نهاية الجولة الثالثة من المباراة التي .تسبق مباراة 

اللاعبـ/ـة 

www.skfed.sa
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الميزان
والفحص الطبي
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استبيانالتقرير الطبي
الهوية الوطنية 
الإقـــــــــامــة -

اخلاء المسؤولية

 نســخة مــن الســجل المدنــي فــي حــال لــم
 تتوفــر لــدى المشــارك الهويــة الوطنيــة /

الإقامة

ــب الأســنان تســمح للاعــب ــة مــن طبي  شــهادة طبي
بالمشاركة بتقويم الأسنان في حال وجوده

اخلاء و  الأمــر  ولــي   موافقــة 
 المســؤولية لمــن هــم أقــل مــن

- ١٨ سنة
الهويــة مــن   نســخة 
ــي ــة لول ــة / الإقام  الوطني

 الأمر

اضغط هنا اضغط هنا

اضغط هنا

اضغط هنااضغط هنا

الطبـــــــــــــــــي 
WAKO

١٨سنـــــــــــة +

https://drive.google.com/drive/folders/1cQkzveUxLuc7AwgjpRr2rCSnnHncgIJa?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wq3qw6DwoB6V3DzyZdS2NVVPuygq9Pn2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wq3qw6DwoB6V3DzyZdS2NVVPuygq9Pn2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1R49x2qXj7sxa2zuiGGlzhBFDBH5Qr6k3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1R49x2qXj7sxa2zuiGGlzhBFDBH5Qr6k3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1a2vH-CxZr8mBDjsWs1pKZoeN3e9TayGl/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1a2vH-CxZr8mBDjsWs1pKZoeN3e9TayGl/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GYhFndFokyTcY0bDlwI9MwYZke8bNkt2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GYhFndFokyTcY0bDlwI9MwYZke8bNkt2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1HpukJ07DLRcgepFslmX39raqTY2NuNdN/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1HpukJ07DLRcgepFslmX39raqTY2NuNdN/view?usp=sharing
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2025المـفتوحة �كـيك بوكسيـنغ 



ا�تحـــــاد السعــــــودي
www.skfed.saللم
كمـة والركـل

ا�وزان المـعتـمـدة
� بطــولة شــمـال المملكة 

2025المـفتوحة �كـيك بوكسيـنغ 

كيك �يت
بوينت فايتينغ 

الفئة
العمرية

سنة
13
15

ذكور

32 KG

42 KG

52 KG

63 KG

+69 KG

32 KG

42 KG

50 KG

60 KG

37 KG

47 KG

57 KG

69 KG

37 KG

46 KG

55 KG

65 KG
+65 KG

إناث

الفئة
العمرية

سنة
16
18

ذكور

57 KG

69 KG

79 KG

89 KG

+94 KG

50 KG

60 KG

70 KG

-----

63 KG

74 KG

84 KG

94 KG

55 KG

65 KG

+70 KG

-----
-----

إناث

الفئة
العمرية

سنة
19
40

ذكور

57 KG

69 KG

79 KG

89 KG

------

50 KG

60 KG

70 KG

------

63 KG

74 KG

84 KG

94 KG

55 KG

65 KG

+70 KG

------
------

إناث
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ا�وزان المـعتـمـدة
� بطــولة شــمـال المملكة 

2025المـفتوحة �كـيك بوكسيـنغ 

بوينـــــــــــت
فايتينــــــــــــــــــغ 

الفئة
العمرية

سنة
7
9

ذكور

18 KG

24 KG

30 KG

36 KG

-------

----

----

----

----

21 KG

27 KG

33 KG

+36 KG

----

----

----

----
----

إناث

الفئة
العمرية

سنة
10
12

ذكور

28 KG

37 KG

47 KG

----

----

32 KG

42 KG

+47 KG

----

إناث

----

----

----

----

----

----

----

----
----
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ا�وزان المـعتـمـدة
� بطــولة شــمـال المملكة 

2025المـفتوحة �كـيك بوكسيـنغ 

باراكيـــك
بوكسينــــــــغ 

الفئة العمريةذكور وإناث

أطفال

الناشئين الكبار

الكبار

9 , 8 , 7

15 , 14 , 13

40 - 19 

الناشئين الصغا

الشباب

المخضرمين

12 . 11 , 10

18 , 17 , 16

+40



ا�وزان المـعتـمـدة
� بطــولة شــمـال المملكة 

2025المـفتوحة �كـيك بوكسيـنغ 

كــــــاي وان
لوكيـــــــــــــــــك

الفئة
العمرية

سنة
15
16

ذكـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــور

42 KG

48 KG

54 KG

60 KG

67 KG

36 KG

44 KG

52 KG

60 KG

45 KG

51 KG

57 KG

63.5 KG

71 KG

81 KG

----

----

----

75 KG

+81 KG

----

----

40 KG

48 KG

56 KG

+60 KG
----

إناث

الفئة
العمرية

سنة
19
40

ذكـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــور

51 KG

57 KG

63.5 KG

71 KG

81 KG

48 KG

56 KG

65 KG

+70 KG

54 KG

60 KG

67 KG

75 KG

86 KG

+91 KG

----

----

----

91 KG

----

----

----

52 KG

60 KG

70 KG

----
----

إناث

الفئة
العمرية

سنة
17

18

ذكـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــور

51 KG

57 KG

63.5 KG

71 KG

48 KG

56 KG

65 KG

+70 KG

54 KG

60 KG

67 KG

75 KG

86 KG

----

----

81 KG

91 KG

----

52 KG

60 KG

70 KG

إنـــــــاث



ا�تحـــــاد السعــــــودي
للم
كمـة والركـل

المعدات الشخصية
المطلوبة من ال�عبين



المعدات الشخصية المطلوبة من اللاعبين

واقي الصدرلفافات اليدواقي الأسنان
( للإناث ) 

واقي أسفل البطن
( الجهاز التناسلي )

واقي الوجه
لعمر 7 - 12 سنة

يجب أن يغطي واقي الفم الأسنان
العليا أو السفلى في حال وجود تقويم الأسنان 

ملحوظة

ا�تحـــــاد السعــــــودي
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الم�بس
الشخصية

المعدات الشخصية
المطلوبة من ال�عبين

اساليب الحلبة

ذكور

إنـــــاث

شورت الكيك بوكسينغ

شورت الكيك بوكسينغ - تيشيرت بدون أكمام

اسلوب الكاي وان

 مسموح ارتداء سروال و قميص ضاغط تحت
الشورت و التيشيرت للإناث

ذكور

إنـــــاث

شورت الكيك بوكسينغ

شورت الكيك بوكسينغ - تيشيرت بدون أكمام

أسلوب ا�و كيك

 مسموح ارتداء سروال و قميص ضاغط تحت
الشورت و التيشيرت للإناث
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الم�بس
الشخصية

المعدات الشخصية
المطلوبة من ال�عبين

اساليب البساط

ذكور
سروال طويل بلوزة برقبة على شكل رقم ٧وإنــاث

أسلوب البوينت فايتينغ :

ذكور
وإنــاث

سروال طويل وبلوزة - الكيمونو 

أسلوب العرض ا�بداعي :

ذكور
يسمح للمنافسين ارتداء أي زيّ من أزياء الكيك بوكسينغوإنــاث

الباراكيك بوكسينغ :

ذكور

إنـــــاث

شورت الكيك بوكسينغ - تيشيرت بدون أكمام

شورت الكيك بوكسينغ - تيشيرت بدون أكمام

أسلوب الكيك �يت :

 مسموح ارتداء سروال و قميص ضاغط تحت 
بلون أسود - حزام -   الشورت و التيشيرت للإناث -



ا�عــــــــــتراض
على نتيجة المباراة
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ا�عــــــــــتراض
على نتيجة المباراة

ا�تحـــــاد السعــــــودي
للم
كمـة والركـل

يجب على المدرب أو ممثله فور إعلان نتيجة المباراة تقديم الإعتراض .

( WAKO )  . يجب استخدام نموذج                      الاحتجاجي الرسمي من رئيس الحلبة أو البساط 

إذا ثبت صحة  الإعتراض ، فسيتم تغيير القرار ورد الرسوم .

 تعبئة النموذج بعد استلامة ثم تسليمه إلى رئيس الحلبة أو البساط مع الرسوم ٢٠٠ ريال ،
وذلك خلال ١٥ دقيقة من بعد نهاية المبارة

https://drive.google.com/file/d/1dtIow3Q_CkvLsdR-xQNZRy7fglyC88J2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dtIow3Q_CkvLsdR-xQNZRy7fglyC88J2/view?usp=sharing


شكراً
لكــم 
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